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Tänan Sind, hea lugeja, et oled selle raamatu avanud – kutsun Sind kaasa 
ühele erilisele rännakule. Ja tänan kõiki, kes on aidanud kaasa raamatu 
valmimisele. Minu sügav austus ja lugupidamine igaühele, kes on kunagi 
raamatu kirjutanud, kõikidele keeletoimetajatele ja kirjastusele Hea Tegu, 
kes on võimaldanud paljudel noortel autoritel oma unistusi teoks teha 
ning toonud meid üksteisele lähemale. 

Tänan südamest kõiki neid inimesi, kes on justkui heade inglitena 
meie elu puudutanud, teed valgustanud ning vajalikel hetkedel toeks ol-
nud. Tänan teid, armsad Hinged, kellega on me eluteed kokku puutunud. 
Aitäh, kallid Ruti ja Birgit, sõpruse eest nendel transformatiivsetel aas-
tatel. Tänan Sind, K. M., et oled olnud tunnistajaks röövikust liblikaks 
sündimise protsessile.

Niisamuti tänan oma lähedasi ja lapsi Hannat ja Rolandit, olete ime-
liseks kingituseks maailmale! Suurim tänu kuulub minu kallile abikaa-
sale, laste isale ja parimale sõbrale Svenile – Sinuta poleks seda raamatut 
sündinud.



„Ja millal kavatsed sina oma unistused täide viia?“ küsis Meister oma 
jüngrilt.

„Siis, kui juhus tekib,“ vastas too.
Kuid Meister vastas: „Juhus ei saabu kunagi, juhus on juba olemas.“

 Anthony de Mello



See, mida sa otsid, otsib ka sind.

Rumi
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Sissejuhatus

See lugu on jätkuks raamatule „Minu Saksamaa. Kirju lapitekk“ 
(Petrone Print, 2016), mis kõneleb ühe eesti pere seiklustest ja 
enese otsingust Saksamaal – kuidas nad Saksamaale läksid, mida seal 
nägid ja kogesid, milliste inimestega kohtusid ning millised lood 
edasi hargnesid.

Joogaõpetaja ja koolitaja Marianne ja inseneri haridusega Sven asu-
sid teele 2011. aasta kevadel – vana valge Volvo, haagissuvila ja kahe 
väikese lapsega. Neil polnud aimugi, kuhu lõpuks välja jõuavad. Sõi-
deti läbi terve maa – põhjast lõunasse ja idast läände. Pere elas veidi üle 
aasta Stuttgardi lähedal Oberriexingeni väikelinnas, seejärel läksid nad 
Baierimaale ja rajasid kodu Baieri Alpides.

„Maa ja taeva vahel. Ma julgen... elada!“ jätkab sealt, kus eelmine 
lugu pooleli jäi. Käesolev raamat keskendub nüüdseks juba enam elu-
kogenud ja küpsema naise isiklikule loole – mis sai edasi? Siin on juttu 
nii eneses kui paarisuhtes – pere siseselt – tasakaalu otsimisest ja leid-
misest, ja sellest, kas on alati võimalik leida sobivaid lahendusi kõigile. 
Eestisse tagasi tulemisest, kui kerge või keeruline see on peale mitut 
aastat võõrsil olemist. Kolimisest Võrumaale (maale elama!), oma juur-
te ja identiteedi otsimisest, kogukonnaelust, vabaharidusest, jätkusuut-
likust ühiskonnast, uusvaimsusest ja selle varjupoolest... Saladuslikust 
Ürgnaisest ehk Naistest, kes jooksevad huntidega ning tantrast, inim-
suhetest ja paljust muust. Samas jätkub (armastus)lugu Saksamaaga.

Pere elu lahutamatuks osaks saab pidev reiside planeerimine. Kas 
ja kuidas on võimalik ühendada elusid ja hoida suhet toimimas 2000 
km kauguselt?
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See on lugu unistustest, ideaalidest, väärtustest, nende otsimisest ja 
(taas)leidmisest. Piiridest ja nende ületamisest. Illusioonidest ja nende 
purunemisest. Armastuse keerdkäikudest. Andestamisest ja leppimi-
sest. Pildikesed ühe eesti naise elust ja lood, mis end lugejale avavad, 
neid võib võrrelda justkui köiel kõnniga, kus nii sageli – kõikudes maa 
ja taeva vahel – on võimalik näha vaid üks samm ette ning ainus asi, 
mida (saab) teha, on tasakaalu hoida, et mitte kuristikku kukkuda. Kas 
ja kuidas see autoril õnnestub, võib juba lugeda raamatust.

*Sündmustes osalenud inimeste privaatsuse huvides on mõned nimed muudetud.

I 
MINU SAKSAMAA. 

KIRJU LAPITEKK (JÄTK)


